

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SONA6992
Stavba: VD Horka - DH2, balkon

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Povodí Ohře s.p.Chomutov

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ostrov

Zpracovatel:
Ostrov

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			193 020,92
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 193 020,92	Výše daně 40 534,39
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			233 555,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SONA6992

Stavba: VD Horka - DH2, balkon

Místo:

Datum:

28. 7. 2025

Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		193 020,92	233 555,31
01	Stavební část	133 020,92	160 955,31
02	Vedlejší náklady	60 000,00	72 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Horka - DH2, balkon

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ostrov

Zpracovatel:

Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

133 020,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 020,92	21,00%	27 934,39
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

160 955,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Horka - DH2, balkon

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 28. 7. 2025

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

133 020,92

HSV - Práce a dodávky HSV

68 471,37

62 - Úprava povrchů vnějších	32 631,18
94 - Lešení a stavební výtahy	3 834,88
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	6 240,00
96 - Bourání konstrukcí	8 023,79
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	17 550,00
998 - Přesun hmot	191,52

PSV - Práce a dodávky PSV

64 549,55

764 - Konstrukce klempířské	3 276,00
766 - Konstrukce truhlářské	21 840,00
767 - Konstrukce zámečnické	27 846,00
787 - Dokončovací práce - zasklíování	6 500,00
DEM - Demontáže	5 087,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VD Horka - DH2, balkon

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum:

28. 7. 2025

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

133 020,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

68 471,37

D 62

Úprava povrchů vnějších

32 631,18

1	K	6299910R1	Ochrana okolních konstrukcí před mechanickým poškozením a prašností	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	
2	K	6221350R1	Vyrovnění podkladu vnějších stěn stavebním lepidlem tl.20mm	m2	3,590	260,00	933,40	
	vv		úprava podkladu pod zateplení					
	vv		výměra dle TZ					
	vv		3,59		3,590			
3	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	3,590	371,80	1 334,76	CS ÚRS 2025 02
	vv		výměra dle TZ					
	vv		3,59		3,590			
4	K	622215113	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 40 do 80 mm pl přes 0,25 do 0,5 m2	kus	4,000	780,00	3 120,00	CS ÚRS 2025 02
	vv		doplnění zateplení					
	vv		výměra dle TZ					
	vv		zateplení ostění dveří polystyrén tl.60mm					
	vv		2		2,000			
	vv		zateplení parapetu dveří XPS tl.50mm					
	vv		2		2,000			
	vv		Součet		4,000			
5	K	622215114	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 40 do 80 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	2,000	1 482,00	2 964,00	CS ÚRS 2025 02
	vv		doplnění zateplení					
	vv		výměra dle TZ					
	vv		zateplení zdíva polystyrén tl.80mm					
	vv		2		2,000			
6	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	2,700	96,59	260,79	CS ÚRS 2025 02
	vv		parapetní připojovací profil					
	vv		2,70		2,700			
7	M	28341022	profil napojovací parapetní PVC s výztužnou tkaninou	m	3,000	103,87	311,61	CS ÚRS 2025 02
8	K	6229000R1	Ohraničení ortogonální plochy na fasádě pro provedení oprav	m2	8,600	130,00	1 118,00	
	vv		výměra dle TZ					
	vv		8,60		8,600			
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	8,600	106,47	915,64	CS ÚRS 2025 02
	vv		výměra dle TZ					
	vv		8,60		8,600			
10	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	12,300	74,62	917,83	CS ÚRS 2025 02
	vv		výměra dle TZ					
	vv		stěna vč.ostění a nadpraží					
	vv		8,60+3,70		12,300			
11	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	12,300	630,50	7 755,15	CS ÚRS 2025 02
	vv		výměra dle TZ					
	vv		stěna vč.ostění a nadpraží					
	vv		8,60+3,70		12,300			
D 94			Lešení a stavební výtahy				3 834,88	
12	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	16,000	122,33	1 957,28	CS ÚRS 2025 02
	vv		4,0*4,0		16,000			
13	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	480,000	1,42	681,60	CS ÚRS 2025 02
	vv		16*30		480,000			
14	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	16,000	74,75	1 196,00	CS ÚRS 2025 02
D 95			Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				6 240,00	
15	K	9539451R1	Kotva nerezová rozpěrná M 10 s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	390,00	6 240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pro přikotvení nosníku zábradlí					
	VV		16		16,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				8 023,79	
16	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,910	5 317,00	4 838,47	CS ÚRS 2025 02
	VV		vybourání železobetonové desky balkonu					
	VV		3,5*1,03*0,25+0,009		0,910			
17	K	9630500R1	Příplatek za postupné odbourávání železobetonové desky balkonu	m3	0,910	2 600,00	2 366,00	
18	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 60 do 120 mm	m2	5,270	107,12	564,52	CS ÚRS 2025 02
	VV		z balkonu a v místě kotvení zábradlí					
	VV		5,27		5,270			
19	K	966081121	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek malých ploch jednotlivě přes 0,25 do do 1,0 m2	kus	1,000	254,80	254,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		v místě ostění					
	VV		1		1,000			
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				17 550,00	
20	K	9970000R1	Odvoz vybourané sutí na skládku vč.poplatku dle platné legislativy	t	2,700	6 500,00	17 550,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		2,70		2,700			
	D	998	Přesun hmot				191,52	
21	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,116	1 651,00	191,52	CS ÚRS 2025 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				64 549,55	
	D	764	Konstrukce klempířské				3 276,00	
22	K	7642166R1	Oplechování parapetů balkonových dveří rš 500 mm pozinkovaným lakovaným plechem 0,6mm	m	1,400	2 340,00	3 276,00	
	D	766	Konstrukce truhlářské				21 840,00	
23	K	7663000R1	Dřevěné madlo z tvrdého dřeva (buk) - výroba, montáž a dodávka vč.dopravy	m	2,400	9 100,00	21 840,00	
	VV		přivrtování nerezovým vrutem					
	VV		průměr 4mm, dl.70mm (6ks) do předvrt.otvoru v nosníku					
	VV		zábradlí					
	VV		1,20*2		2,400			
	D	767	Konstrukce zámečnické				27 846,00	
24	K	7679900R1	Nosník zábradlí z nerezového materiálu - výroba, montáž a dodávka vč.dopravy	kg	15,300	1 820,00	27 846,00	
	VV		kotvy viz položka 9539451R1					
	VV		12,10+3,20		15,300			
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				6 500,00	
25	K	7871400R1	Polykarbonátová deska čirá strukturovaná 1200 x 1000mm - montáž a dodávka vč.dopravy	kus	2,000	3 250,00	6 500,00	
	VV		přivrtování na fasádu samořeznými šrouby s podložkou					
	VV		2		2,000			
	D	DEM	Demontáže				5 087,55	
26	K	7620000R1	Demontáž dřevěného madla a prkenné výplně zábradlí	m3	0,130	2 600,00	338,00	
27	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	33,000	81,90	2 702,70	CS ÚRS 2025 02
	VV		demontáž OK zábradlí					
	VV		33		33,000			
28	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,700	240,50	1 130,35	CS ÚRS 2025 02
	VV		výměra dle TZ					
	VV		4,70		4,700			
29	K	7111418R1	Odstranění vodotěsné izolace z plochy vodorovné	m2	4,700	195,00	916,50	
	VV		výměra dle TZ					
	VV		4,70		4,700			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Horka - DH2, balkon

Objekt:

02 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ostrov

Zpracovatel:

Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

60 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 000,00	21,00%	12 600,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 600,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Horka - DH2, balkon

Objekt:

02 - Vedlejší náklady

Místo:

Datum:

28. 7. 2025

Zadavatel:

Povodí Ohře s.p.Chomutov

Projektant:



Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

60 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

60 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Horka - DH2, balkon
Objekt: 02 - Vedlejší náklady

Místo:
Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomutov
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 28. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 60 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60 000,00

1	K	0130000R2	Pasportizace místa stavby a staveniště (foto, video, za přítomnosti investora)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	0210000R1	Zařízení staveniště - kontejner na odpad	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
P			Poznámka k položce: zařízení a odstranění včetně uvedení pozemku do původního stavu					
3	K	0210000R3	Zdroj elektro přes podružné měření ze zdrojů investora	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	K	0210000R4	Dovoz vody	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
5	K	0630000R1	Minimalizace prašnosti kropením a odsáváním	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
6	K	0630000R2	Bezpečnostní opatření	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			Poznámka k položce: - práce ve výškách - práce v obydlí objektu					
7	K	0910000R1	Zajištění opatření vyplývající z potřeb plnění plánu BOZP	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			Poznámka k položce:					
8	K	0910000R4	Příplatek za práce malého rozsahu na odlehleém staveništi	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	